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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00111037 ja

BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006 L M 1.3 GER00110005 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.9 GER00114204 ja

BÖTTCHER Till ST USC Magdeburg 2006 R M 2.9999 GER00116436 ja

FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006 L M 1.4 GER00112838 ja

FRESE Aaron SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00113981 ja

HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.5 GER00111379 ja

KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006 R M 2.9999 GER00110761 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.5 GER00110178 ja

LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006 L M 1.6 GER00112934 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.1 GER00110261 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.3 GER00099666 ja

REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 1.1 GER00107493 ja

RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006 R M 2.9999 GER00100478 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.2 GER00106017 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112688 ja

SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006 R M 1.6 GER00107073 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 1.1 GER00105160 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110180 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112690 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.2 GER00109559 ja

ZINKE Mirko SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00114542 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 30.0 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

2. 1 001 6.0 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 001 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida M ja

4. 1 002 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 002 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

6. 1 003 12.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

7. 1 003 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg M ja

8. 1 004 4.0 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

9. 1 005 3.0 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 005 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

11. 1 006 4.0 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg M ja

12. 1 006 3.0 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben M ja

13. 1 009 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER BÖTTCHER Till ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER FRESE Aaron SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER ZINKE Mirko SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [16] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [16] TH-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] SN-Rangliste U12+U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä) + (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Steve Glinka

Olaf Wolf
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.09. 15:46

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.09. 15:46

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
23.09. 15:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [16] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [16] TH-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] SN-Rangliste U12+U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä) + (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

VIEWEG Christian, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 1 D0 V5 D1 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 D0 V5 3 15 7 0.750 8 2.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 3 D0 D0 D0 V5 1 5 17 0.250 -12 4.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 4 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
FRESE Aaron GER FC Leipzig 5 D2 D2 D2 D0 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 7

SCHANDLER Peter, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 1 V5 / V5 V5 3 15 5 1.000 10 1.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 2 D3 / V5 D2 1 10 12 0.333 -2 3.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 3 / / / / 0 0 0 0.000 A
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 4 D1 D2 / D0 0 3 15 0.000 -12 4.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 5 D1 V5 / V5 2 11 7 0.667 4 2.

Runde 3 | Bahn 8

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
BÖTTCHER Till GER USC Magdeburg 2 D1 D0 D0 D2 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 3 D3 V5 D2 D4 V5 2 19 19 0.400 0 4.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 4 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 14 0.600 5 3.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 5 D0 V5 V5 V4 V5 4 19 18 0.800 1 2.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 6 D1 V5 D4 D3 D4 1 17 21 0.200 -4 5.

Runde 4 | Bahn 9

HERTEL Matthias, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
ZINKE Mirko GER FC Leipzig 2 D1 D3 V5 V5 D0 2 14 20 0.400 -6 4.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 3 D0 V5 V5 V5 D0 3 15 17 0.600 -2 3.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 4 D0 D4 D4 V5 D1 1 14 23 0.200 -9 5.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 5 D0 D1 D0 D3 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 6 0.800 16 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 4 4 20 1 1.000 19 Q

4 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 3 3 15 5 1.000 10 Q

5 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 6 0.800 16 Q

6 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 4 5 19 18 0.800 1 Q

7 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 3 4 15 7 0.750 8 Q

8 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 2 3 11 7 0.667 4 Q

9 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 3 5 19 14 0.600 5 Q

10 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 3 5 15 17 0.600 -2 Q

11 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 4 11 12 0.500 -1 Q

12 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 2 5 19 19 0.400 0 Q

13 GER ZINKE Mirko FC Leipzig 2 5 14 20 0.400 -6 Q

14 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 1 3 10 12 0.333 -2 Q

15 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 1 4 5 17 0.250 -12 Q

16 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 1 5 17 21 0.200 -4 Q

17 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 1 5 14 23 0.200 -9 Q

18 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 0 3 3 15 0.000 -12 Q

19 GER FRESE Aaron FC Leipzig 0 4 6 20 0.000 -14 E

20 GER BÖTTCHER Till USC Magdeburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

20 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 0 5 4 25 0.000 -21 E

9999 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

DOYSCHER Vincent, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
ZINKE Mirko GER FC Leipzig 2 D1 D0 D2 D2 V5 1 10 20 0.200 -10 5.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 3 D1 V5 D1 V5 V5 3 17 11 0.600 6 3.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 4 V5 V4 V2 V5 V5 5 21 5 1.000 16 1.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 5 D0 V5 D0 D0 D2 1 7 22 0.200 -15 6.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 6 D2 D1 D4 D0 V5 1 12 22 0.200 -10 4.

Runde 2 | Bahn 7

HERTEL Matthias, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D1 V5 D3 3 19 20 0.600 -1 3.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 2 D2 D1 D3 V5 D0 1 11 23 0.200 -12 6.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 3 D4 V5 V5 D4 D0 2 18 19 0.400 -1 4.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D3 V5 D3 3 21 13 0.600 8 2.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 5 D4 D3 V5 D1 D0 1 13 24 0.200 -11 5.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 6 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 8

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 1 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 16 0.800 5 2.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 2 D4 V5 V5 D0 D2 2 16 19 0.400 -3 4.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 3 D1 D3 D0 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 4 D3 D1 V5 D0 V5 2 14 18 0.400 -4 5.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 6 D3 V5 V5 D3 D0 2 16 17 0.400 -1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 23 6 1.000 17 Q

3 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 5 5 21 5 1.000 16 Q

4 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 4 5 21 16 0.800 5 Q

6 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 5 21 13 0.600 8 Q

7 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 3 5 17 11 0.600 6 Q

8 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 20 0.600 -1 Q

9 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 5 18 19 0.400 -1 Q

10 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 2 5 16 17 0.400 -1 Q

11 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 2 5 14 18 0.400 -4 Q

13 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 1 5 12 22 0.200 -10 Q

14 GER ZINKE Mirko FC Leipzig 1 5 10 20 0.200 -10 Q

15 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 1 5 13 24 0.200 -11 Q

16 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 1 5 11 23 0.200 -12 Q

17 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 1 5 7 22 0.200 -15 E

18 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 9 9 45 2 1.000 43

2 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 10 10 46 8 1.000 38

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 10 10 48 12 1.000 36

4 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 7 8 36 21 0.875 15

5 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 8 10 41 27 0.800 14

6 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 7 10 41 26 0.700 15

7 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 5 8 32 20 0.625 12

8 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 5 10 36 30 0.500 6

9 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 5 10 35 31 0.500 4

10 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 5 10 31 36 0.500 -5

11 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 4 9 29 31 0.444 -2

12 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 3 10 31 39 0.300 -8

13 GER ZINKE Mirko SN FC Leipzig 3 10 24 40 0.300 -16

14 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2 8 21 35 0.250 -14

15 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2 10 27 47 0.200 -20

16 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 1 8 15 37 0.125 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

16
RETZBACH Till
SN Chemnitzer PSV

GER D 3

  R: VIEWEG Christian (GER)

  Bahn 5

9
SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER D 6

8
REICHARDT Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER V 10

  R: VIEWEG Christian (GER)

  Bahn 6

5
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER V 10

12
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

  R: PECHE Hubert (GER)

  Bahn 6

13
ZINKE Mirko
SN FC Leipzig

GER D 6

4
BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER V 10

  R: PECHE Hubert (GER)

  Bahn 7

3
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

14
HEINZE Louis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

  R: METZNER Nicholas (GER)

  Bahn 8

11
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

6
SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 7

7
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

10
LEUSCHNER Yannick
ST SV Chemie Rodleben

GER D 5

  R: METZNER Nicholas (GER)

  Bahn 8

15
KREIGENFELD Jakob
SN Chemnitzer PSV

GER D 2

2
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: HERTEL Matthias (GER)

Bahn 5

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

REICHARDT Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER D 2

R: HERTEL Matthias (GER)

Bahn 6

ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER D 6

BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 8

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

R: SCHANDLER Peter (GER)

Bahn 7

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER D 4

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

R: METZNER Nicholas (GER)

Bahn 4

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER D 2

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 5

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 9

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER D 7

R: HERTEL Matthias (GER)

Bahn 5

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

POLOTZEK Simon (3)
NR FC Moers

GER D 2

R: BECKMANN Benedikt (GER)



Bitterfelder Schwert

Bitterfeld (GER)
23.09.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0012
23.09.2017 15:46

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

ABD GER SCHREIBER Felix (Vorrunde) SN Fechtclub Radebeul 2006

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

3 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

3 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

8er Tableau

5 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

6 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

7 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

8 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

16er Tableau

9 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006

10 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006

11 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

12 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

13 GER ZINKE Mirko SN FC Leipzig 2006

14 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

15 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006

16 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006

1. Zwischenrunde

17 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

18 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

Vorrunde

19 GER FRESE Aaron SN FC Leipzig 2006

20 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

20 GER BÖTTCHER Till ST USC Magdeburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER SCHANDLER Peter 1 1 2 0 0

DOYSCHER Vincent 1 1 0 0

PECHE Hubert 2 2 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

CN HERTEL Matthias 2 2 1 1 6 0 0

MEISTER Henriette 0 0 0

METZNER Nicholas 2 1 3 0 0

FIEDLER Janis 0 0 0

CN RICHTER Uwe 0 0 0

VIEWEG Christian 1 2 3 0 0

BECKMANN Benedikt 1 1 2 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 0 0 0

D E SZUMODALSKY Emil 0 0 0

D E WAND Paula Luise 1 1 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 2 2 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Bronze GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

Bronze GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Silber GER PESTER Milan TH FSC Jena 2008

Bronze GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008

Bronze GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008


